
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 25,618,830 25,182,121 436,709

국          2,819,789 2,723,789 96,000

광          4,831,000 4,831,000 0

분             12,376 12,376 0

도          2,447,149 2,335,149 112,000

시         15,508,516 15,279,807 228,709

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 7,645,511 7,430,802 214,709

광            813,000 813,000 0

도          1,120,649 1,120,649 0

시          5,711,862 5,497,153 214,709

소규모 지역개발 6,256,709 6,042,000 214,709

도            950,000 950,000 0

시          5,306,709 5,092,000 214,709

남강댐주변지역 지원사업 214,709 0 214,709

401 시설비및부대비 214,709 0 214,709

01 시설비 213,163 0 213,163

  ◎남강댐주변지역 지원사업[성]               213,163                  0          213,163  213,163,000원

03 시설부대비 1,546 0 1,546

  ◎남강댐주변지역 지원사업[성]                 1,546                  0            1,546  1,546,000원

살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,425,580 11,203,580 222,000

국            726,000 630,000 96,000

광          4,018,000 4,018,000 0

분             12,376 12,376 0

도          1,106,500 994,500 112,000

시          5,562,704 5,548,704 14,000

농로 및 용배수로 정비 3,895,480 3,793,480 102,000

도            550,000 450,000 100,000

시          3,345,480 3,343,480 2,000

소규모 지역개발(기반) 783,000 683,000 100,000

도            550,000 450,000 100,000

시            233,000 233,000 0

401 시설비및부대비 783,000 683,000 100,000

도            550,000 450,000 100,000

시            233,000 233,000 0

01 시설비 776,462 677,362 99,100

  ◎노룡지구 용배수로 정비                99,100                  0           99,100  99,100,000원

도             99,100 0 99,100

03 시설부대비 6,538 5,638 900

  ◎노룡지구 용배수로 정비
                  900                  0              900      100,000,000원*0.90%

도                900 0 900

농업기반시설 관리 728,480 726,480 2,000

201 일반운영비 19,480 17,480 2,000

02 공공운영비 16,600 14,600 2,000
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부서: 건설과
정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎공공요금및제세                 9,000              8,000            1,000

  ◎차량선박비                 4,600              3,600            1,000

  9,000,000원

  4,600,000원

경작로 및 생산기반 조성 3,500,000 3,380,000 120,000

국            726,000 630,000 96,000

광          1,618,000 1,618,000 0

도            376,500 364,500 12,000

시            779,500 767,500 12,000

한발대비용수개발 120,000 0 120,000

국             96,000 0 96,000

도             12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

국             96,000 0 96,000

도             12,000 0 12,000

시             12,000 0 12,000

01 시설비 119,136 0 119,136

  ◎한발대비 용수개발               119,136                  0          119,136  119,136,000원

국             95,308 0 95,308

도             11,914 0 11,914

시             11,914 0 11,914

03 시설부대비 864 0 864

  ◎한발대비 용수개발                   864                  0              864  864,000원

국                692 0 692

도                 86 0 86

시                 86 0 86
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